
物资类中国电建湖北工程公司 2023 年度预

应力高强混凝土管桩框架集中采购项目变

更公告

项目名称：中国电建湖北工程公司 2023 年度预应力高强混凝土管桩框架集中采购项目

项目编号：POWERCHINA-JZ0121-23152

采购人名称： 湖北工程公司

采购人地址： 武汉市洪山区园林路 136 号

采购人联系人、联系方式：张婷 15071004750

采购代理机构全称：安徽省招标集团股份有限公司

执行机构：安徽省招标集团股份有限公司

采购代理机构地址：安徽省合肥市包河区包河大道 236 号

采购代理机构联系人、联系方式：袁童 13965012789

首次公告日期：2023-06-09

本次更正日期：2023 年 06 月 20 日

更正事项、内容：

调整“第一章：招标公告-三：投标人资格要求”，增加：

允许代理商参与投标，投标人若为代理商的，必须满足如下要求：

（1）必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资本金 1000 万元人民币及

以上；

（2）所代理的生产制造企业需满足原招标文件中的第一章：招标公告-三：投标人

资格要求中的所有要求；

（3）具有生产制造企业出具的针对本项目的唯一授权委托书。

中国电建集团湖北工程有限公司

安徽省招标集团股份有限公司

（电子签章）

2023 年 06 月 20 日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:20:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:20:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




